2

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 29.07.2021 г.№ 123 «Об утверждении Положения  о муниципальной службе в администрации Каневского сельского поселения Каневского   района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 29.07.2021 г. № 123 «Об утверждении Положения  о муниципальной службе в администрации Каневского сельского поселения Каневского   района» (с изменениями от 28.10.2021 № 137):

1. Пункт 3.1 раздела 3 главы III Положения о муниципальной службе в администрации Каневского сельского поселения Каневского района далее по тексту – Положения) дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Пункт 5.1 раздела 5 главы IV дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
 «4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по вопросам местного самоуправления, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, межмуниципального сотрудничества и законности.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                    В.Б.Репин

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

  Д.Ю.Кибальченко